

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AO MUNICIPIO DE MORMAÇO

CARTA CONVITE N° 01/2021

PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA T. DOS SANTOS MORAIS LTDA-ME , CNPJ/ 35.449.721/0001-68
ABAIXO ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, INTERESSADA NA
PARTICIPAÇÃO DO PRESENTE PREGÃO, PROPÕE A ESSE MUNICÍPIO O
FORNECIMENTO DOS MATERIAIS OBJETO DESTE ATO CONVOCATÓRIO, DE
ACORDO COM A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, NAS SEGUINTE CONDICOES:

RAZÃO SOCIAL: T. DOS SANTOS MORAIS

CNPJ N°: 35.449.721/0001-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 329/0007865

ENDEREÇO RUA DO QUINZE, N° 17

CEP: 99.155-000- VILA MARIA /RS FONE: (54) 3359-1609

Nome do responsável: TOMAS DOS SANTOS MORAIS RG: 1062856917
CPF: 835.073.370-53

E-mail: atacadoedistribuidora324@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: SICREDI

AGENCIA: 0226

CONTA: 97980-5

PRAZO DE ENTREGA E PAGAMENTO CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

VILA MARIA 21 DE JANEIRO DE 2021.

T. DOS SANTOS MORAIS LTDA

CNPJ: 35.449.721/0001-68

Rua do Quinze, n° 17 - Centro

CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS

Fornecedor: T. DOS SANTOS MORAIS

Endereço: RUA DO QUINZE

Número: 17

Cidade: VILA MARIA RS

UF: CNPJ:

Insc. Estadual:

Fone: 54 3359-1609

E-mail: ATACADOEDISTRIBUIDORA324@GMAIL.COM

Validade da Proposta: 30 dias.

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		350,00	UN	Apontador de Metal Valor de Referência: 1,50000	ONDA	0,64	224,00
2		20,00	UN	Apagador quadro branco base plástico Valor de Referência: 8,00000	CARBRINK	3,25	65,00
3		10,00	CX	Alfinete niquelados nº 24 - qualidade superior - caixa com 460 un. Valor de Referência: 6,50000	BACHI	4,25	42,50
4		10,00	CX	Borracha escolar nº 60 (caixa c/ 60 unidades) Valor de Referência: 25,00000	LEO E LEO	8,25	82,50
5		1.000,00	UN	Caderno brochura com 48 folhas. L 140 mm por alt. 202 mm Valor de Referência: 2,20000	NOVA	0,89	890,00
6		800,00	UN	Caderno espiral com 96 folhas - 200mm x 275mm Valor de Referência: 7,25000	NOVA	3,19	2552,00
7		300,00	UN	Caneta esferográfica ponta fina (cor preta) Valor de Referência: 1,40000	COMPACTOR	0,64	192,00
8		400,00	UN	Caneta esferográfica ponta média (200 azuis e 200 pretas) Valor de Referência: 1,30000	COMPACTOR	0,48	192,00
9		10,00	CX	Clips para papéis 2/0 (caixa com 100un) Valor de Referência: 3,00000	NEW	1,20	12,00
10		8,00	CX	Clips para papéis 6/0 (Caixa com 100un) Valor de Referência: 3,40000	MASTER	2,00	16,00
11		50,00	UN	Fita adesiva larga (45mm x 45m) Valor de Referência: 5,00000	ADERE	2,19	109,50
12		50,00	UN	Fita durex grande (estreita) Valor de Referência: 1,50000	ADERE	0,76	38,00
13		300,00	FL	Folha Cartolina (colorida) Valor de Referência: 1,00000	RST	0,54	162,00
14		500,00	UN	Folha de EVA (folhas coloridas, sendo: vermelho, rosa, amarelo, verde, branco, azul claro, azul escuro, laranja, marron, e preto) Valor de Referência: 2,70000	ONDA	0,99	495,00
15		1.000,00	UN	Folha sulfite tam A4 (500 brancas - 500 coloridas) Valor de Referência: 0,28000	REPORT	0,04	40,00

T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
 CNPJ: 35.449.721/0001-68
 Rua do Quinze, nº 17 - Centro
 CEP: 99155-000 - VILA MARIA

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
16		70,00	CX	Folhas de ofício A4 (caixa com 2500 folhas) Valor de Referência: 135,00000	MEGA	79,00	5530,00
17		300,00	CX	Giz de cera curto - caixa com 15 unidades Valor de Referência: 4,50000	ONDA	2,74	822,00
18		10,00	CX	Grampos para grampeador 26/6 (cx com 5000 un) Valor de Referência: 8,80000	JOCAR	2,89	28,90
19		500,00	CX	Lápis de cor (cx com 12 cores - grande) Valor de Referência: 7,00000	ONDA	2,54	1270,00
20		20,00	CX	Lápis preto de boa qualidade nº 2 (caixa com 144 unidades) Valor de Referência: 70,00000	ONDA	24,50	490,00
21		500,00	CX	Massa de modelar (cx com 6 un) Valor de Referência: 3,00000	ONDA	3,24	1620,00
22		100,00	UN	Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto. Valor de Referência: 5,50000	PILOT	3,60	360,00
23		5,00	RL	Papel Pardo - Rolos com 200m Valor de Referência: 78,00000	HOT	54,00	270,00
24		100,00	UN	Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. Nas cores preta, azul, e vermelha. Valor de Referência: 13,00000	JOCAR	6,75	675,00
25		15,00	CX	Percevejos latonados (cx com 100 un) Valor de Referência: 3,20000	LYKE	1,59	23,85
26		500,00	UN	Régua Plástica com 30 cm Valor de Referência: 1,00000	WALEU	0,54	270,00
27		400,00	UN	Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas. Valor de Referência: 3,50000	ONDA	1,83	732,00
28		200,00	UN	Tinta tempera, pote 250ml, sortido nas cores amarelo, vermelho, azul, branco, verde, rosa, laranja e preto. Valor de Referência: 12,00000	SPLAS	4,25	850,00
29		500,00	UN	tubo de cola escolar não tóxica (40 gr) Valor de Referência: 1,10000	FRAMA	0,64	320,00
30		25,00	KG	tubo de cola escolar (1kg) Valor de Referência: 15,00000	FRAMA	9,40	235,00

T. DOS SANTOS MORAIS LTDA


CNPJ: 35.449.721/0001-68

Rua do Quinze, nº 17 - Centro

CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
31		14,00	UN	TNT (bobinas com 50 mt, 2 un de cada uma das seguintes cores: vermelho, verde, amarelo, azul celeste, marrom, preto, e branco. Valor de Referência: 100,00000	DUBIFLEX	87,50	1225,00
32		300,00	UN	Papel Dobradura Valor de Referência: 0,45000	RST	0,28	84,00
33		100,00	UN	Silicone grande Valor de Referência: 1,80000	RENDICOLA	0,62	62,00
34		5,00	UN	Pistola de cola quente grande Valor de Referência: 60,00000	JOCAR	21,00	105,00
35		5,00	UN	Tesoura grande, com lâmina de aço inox, cabo anatômico. Valor de Referência: 22,00000	LYKE	4,40	22,00
36		200,00	UN	Papel Crepom Valor de Referência: 1,20000	VMP	0,59	118,00
37		200,00	UN	Papel Seda Valor de Referência: 0,30000	RST	0,19	38,00
38		10,00	UN	Toner para Impressora HP Laserjet P 1102w Valor de Referência: 75,00000	PREMIUM	34,90	349,00
39		10,00	UN	Pen Drive 08G Valor de Referência: 48,00000	MAX PRINT	21,75	217,50
TOTAL							20.612,25


T. DOS SANTOS MORAIS LTDA
 CNPJ: 35.449.721/0001-68
 Rua do Quinze, nº 17 - Centro
 CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS